

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา บริเวณบ้านเลขที่ ๑๐๖ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ ม. พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๔๐.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๑๒๗,๗๔๕.๑๗ (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเป่า บริเวณบ้านเลขที่ 106 หมู่ที่ 11 ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 40.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ มีนาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทินฝุ่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	2.02	471.28	951.28	1.3642	642.92	1,297.74	
	2.1 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	40.37	494.29	19,954.49	1.3642	674.31	27,221.92	
3	งานระบบระบายน้ำ					-			
	3.1 ท่อ คล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	38.00	939.24	35,691.12	1.3642	1,281.31	48,689.83	
	3.2 ทินฝุ่นถมหลังท่อ	ลบ.ม.	20.00	498.76	9,975.20	1.3642	680.41	13,608.17	
4	งานบ่อพัก คล.ส.					-			
	4.1 บ่อพัก คล.ส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	3.00	7,260.00	21,780.00	1.3642	9,904.09	29,712.28	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	12.00	440.75	5,289.00	1.3642	601.27	7,215.25	
	รวมค่างานทาง				93,641.09			127,745.17	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทสิบเจ็ดสตางค์)						TOTAL	127,745.17

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	93,641.09
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายปรีนทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน